

# **K/S Ådalsparken 15, Esbjerg**

**c/o Thomas Hejlsberg, Grønsøvej 6, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 18 60 11 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

Thomas Hejlsberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Ådalsparken 15, Esbjerg c/o Thomas Hejlsberg Grønsøvej 6 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 18 60 11 76
	Stiftet: 1. oktober 1994
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Hejlsberg
<b>Komplementar</b>	Ådalsparken 15, Esbjerg ApS
<b>Daglig ledelse</b>	Thomas Hejlsberg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive udlejningsvirksomhed af ejendommen Ådalsparken 15, 6715 Esbjerg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.293 t.kr. mod 719 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er præget af salg af kommandatistselskabets ejendom.

Kommandatistselskabet er efter afhændelse af ejendommen tomt og forventes at blive afviklet snarest.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsætning	226.474	905.895
Andre eksterne omkostninger	-51.044	-37.805
1 Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-19.377	-111.770
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.195.447	0
<b>Bruttoresultat</b>	<b>3.351.500</b>	<b>756.320</b>
Andre finansielle indtægter	4.767	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.030	-37.273
<b>Årets resultat</b>	<b>3.293.237</b>	<b>719.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.293.237	719.047
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.293.237</b>	<b>719.047</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>9.182.141</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.182.141</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.182.141</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>10.074</u>	<u>200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.074</u>	<u>200</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.623</u>	<u>15.319</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.697</u></b>	<b><u>15.519</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.697</u></b>	<b><u>9.197.660</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	0	2.976.000
Overført resultat	-4.441	3.631.322
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.441</b>	<b>6.607.322</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.735.281
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.735.281
Kortfristet del af langfristet gæld	0	241.126
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.138	390.767
6 Anden gæld	25.000	223.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.138	855.057
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.138</b>	<b>2.590.338</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.697</b>	<b>9.197.660</b>

## 7 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	2.976.000	2.912.275	5.888.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	719.047	719.047
Egenkapital 1. januar 2022	2.976.000	3.631.322	6.607.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.293.237	3.293.237
Overført fra overkurs ved emission	0	2.976.000	2.976.000
Overført fra frie reserver	-2.976.000	0	-2.976.000
Årets kontante udbetalinger	0	-9.905.000	-9.905.000
	<b>0</b>	<b>-4.441</b>	<b>-4.441</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Omkostninger vedrørende investeringsejendomme</b>		
Ejendomsskat og forsikring	7.677	29.480
Vedligeholdelse	11.700	74.790
Udarbejdelse af rapporter mv.	0	7.500
	<u><b>19.377</b></u>	<u><b>111.770</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13.321
Andre finansielle omkostninger	63.030	23.952
	<u><b>63.030</b></u>	<u><b>37.273</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	12.133.935	12.133.935
Afgang i årets løb	<u>-12.133.935</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>12.133.935</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	-2.951.794	-2.951.794
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>2.951.794</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-2.951.794</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>9.182.141</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Kommanditselskabets stamkapital udgør pr. 31. december 2022 kr. 4.000.000 fordelt på 80 anparter.		
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.976.407
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-241.126</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.735.281</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>774.904</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	0	89.540
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	120.624
Skyldig revision	<u>25.000</u>	<u>13.000</u>
	<u><b>25.000</b></u>	<u><b>223.164</b></u>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
		<u>0</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
